- 1 -

令和２年７月１０日

館林市立第二中学校保護者 様

館林市立第二中学校

校長 竹内 昭典

九州地方の集中豪雨による浸水災害募金ご協力のお願い

２０２０年７月３日から九州地方で降り続いた大雨により、大規模な豪雨災害が相次

いでいます。被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。

本校では、被災された方々を支援することを目的に、下記のとおり義援金を募集活動

を実施したいと思います。

お寄せいただいた義援金は、日本赤十字社群馬支部を通して被災地に送金します。

記

１．受付期間 令和２年７月１４日（火）から同年７月２２日（水）まで

２．募金方法 ①生徒を通じて各クラス募金箱へ

②令和２年７月２１日（火）第１学年分散授業参観日

１年生教室入口近辺に箱設置予定です。

※生徒を通して募金しただいていると思いますので可能な範囲でご協

力いただける方はお願いします。

担当：館林市立第一中学校

教頭 山本 暁

電話：0276-72-4455

FAX ：0276-72-4456